
Міністерство освіти і науки України 

ВСП «Мигійський фаховий  коледж 

 Миколаївського національного аграрного університету» 

 

НАКАЗ 

 

18 червня  2025 року    с. Мигія    №  69 

 

Про створення рейтингової комісії  

та затвердження її складу  

  

Відповідно до закону України «Про фахову передвищу освіту» на виконання 

Положення про рейтингову оцінку роботи викладача Відокремленого структурного 

підрозділу «Мигійський фаховий коледж Миколаївського національного аграрного 

університету» і з метою активізації та розвитку творчої професійної діяльності, 

стимулювання неперервної освіти, професійного росту, підвищення персональної 

відповідності за результати навчання і виховання молоді, забезпечення соціального 

захисту компетентної педагогічної праці 

Н А К А З У Ю : 

 

1.Створити рейтингову комісію для проведення рейтингової оцінки роботи 

викладачів у ВСП «Мигійський фаховий коледж МНАУ» за 2024-

2025 навчальний  рік у такому складі:  

Голова комісії: КУЗНЄЦОВА Тетяна Миколаївна, в.о. директора коледжу. 

Заступник голови комісії: МУЗИЧЕНКО Людмила Василівна, заступник директора з 

навчальної роботи. 

Секретар: ТАРАСОВА Наталя Вячеславівна, методист коледжу. 

Члени комісії: 

ІЩЕНКО Світлана Володимирівна, завідувач відділення 

ПРИСЯЖНЮК Світлана Миколаївна, голова методичного об’єднання кураторів груп 

ТАРАНЕНКО Наталя Володимирівна, голова циклової комісії загальноосвітніх 

дисциплін 

ХИТРУК Наталія Василівна,  голова циклової комісії агро-економічних дисциплін  

БОГАЧОВА Тамара Вікторівна,  голова циклової комісії ветеринарно-технологічних 

дисциплін 

ВЕРБА Марина Олександрівна, голова профспілкового комітету. 

 

2. Рейтинговій комісії: 

2.1 Провести розрахунки рейтингу за звітами викладачів до 30.06.2025р.  

2.2 Розглянути та затвердити рейтинг роботи викладачів за 2024-2025н.р. на 

останній педагогічній раді. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

В.о. директора    Тетяна КУЗНЄЦОВА 
  


